
円 （ 円）
円 （ 円）

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

平成26年7月10日

(単価：円)

円

円

円 ％

落札率

95.93
㈱ナカタ　宮田事業所

入　　札　　経　　過　　書

入　札　に
付　し　た
事  　　項

工 事 名
平成26年度社会資本整備総合交付金事業村道1号線測量設計
業務委託

工 事 箇 所 名 宮田村　町一区　北割区

工 事 概 要 用地測量32,000㎡、大沢川箱型函渠詳細設計2箇所

予 定 工 期 契約の日　～　平成26年12月26日

落札予定価格（最低制限価格） 14,072,400 －
入札書比較価格（最低制限価格） 13,030,000 －

記

執  行  方  法

入札(決定)日時 平成26年7月10日 午前9時00分

指名競争入札 地方自治法施行令第167条

入
　
札
　
の
　
経
　
過

入　札　者 第１回入札 第２回入札 結　果

㈱ナカタ　宮田事業所 12,500,000 落札

㈱北国コンサル 12,900,000

㈱ワイド 12,950,000

㈱ゼンシン 13,000,000

㈱緑地計画 13,800,000

以下余白

入札書記載金額 12,500,000

8/100相当額 1,000,000

せり売り人

立　会　人 入札者全員

　　上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落 札 決 定 額 13,500,000 落　札　者　氏　名 摘　　　要

内
訳


